




















































































































































































































IKKE BLEIKE: Torill, Melanie, Torstein (cox), PYTT-PYTT: Stein,jahn, Tore og Nina klarte 
Elisabeth og Evi var først i Bleikøya Rundt. 30 poster på to dager! Er det noen sak? 

Av øvrige aktiviteter særmerker vår årevisse utenlandstur seg. Derre årer gikk 
ruren ril Amsterdam. Hvor 21 CR-roere besøkte Roei- en Zeilvereniging De Amstel 
(24.-27. mai). Der ble vi tatt vel i mot og fikk låne/leie båter. Det ble flotte turer på 
kanaler og elver i er nydelig vær siden «sommeren i år som kjent fair i pinsen►>. 
Foruten å ro på kanalene, hadde vi også et cruise med middag som var svært vellyk
ket. Takk til Stein, Evi og Maiken for en Aort rur med fine stedlige arrangementer og 
en lovende oppstart på sesongen. 

Men vi har ikke bare reist, vi har hatt besøk også. Fem roere fra «Le Club 
d�Aviron De Mer de La Rochelle» besøkte oss i perioden 11. -15. august. Som noen 
sikkert husker var en gjeng fra CR på besøk der for noen år siden, så dette var en 
slags gjenvisitt. Den første natten ble tilbragt på Solodden, nettene deretter var de 
innkvartert på Kongen. Da værer var svært bra, er det unødvendig å si ar de var 
henrykt over å våkne på Toppen. Rodd ble det også, fra nevnte Solodden via 
Konglungen og Bestumkilen, tilbake til Kongen. Og tirsdag: Ulvøya rundt. 

Usynlige arrangører 

Som en del av Oslo \Vatergames var det en regatta (16. juni). Start og mål var noe 
utenfor Operaen, og ruten gikk rundt Bleikøya. Målet var å vise frem tur- og mo
sjonsroing som en av vannaktivitetene i Oslo. CR gjorde sitt, og stilte med fire båter, 
hvorav den ene (Paul) ble første båt i mål. Men tilskuere manglet og det gjorde 
nesten arrangøren også. Om Oslo Watergames skal overleve som er årlig arrange
ment, bør en nok legge seg noe mer i selen fra arrangørsiden både med hensyn ril 
presisjon og kommunikasjon - ikke minst ril publikum. 
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